UBND XÃ ÂN ĐỨC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ân Đức, ngày 15 tháng 4 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC LÃNH ĐẠO UBND XÃ

(Từ ngày 15/4/2024 đến ngày 19/4/2024)

Thứ,

ngày
Buổi

Lãnh đạo

(Chủ trì, tham dự)
Nội dung làm việc Địa điểm Ghi chú

Thứ 2

15/4/2024

Sáng

CT. Trần Hồ Trung   Trực báo UBND xã.
Hội trường A –

UBND xã.

PCT. Nguyễn Trọng Hải

Dự Hội nghị Sơ kết sản xuất vụ Đông

Xuân 2023-2024, triển khai Kế hoạch

sản xuất vụ Hè Thu năm 2024; Và

tổng kết công tác phòng chống thiên

tai -TKCN và PTDS năm 2023, triển

khai nhiệm vụ năm 2024.

Hội trường A –

UBND huyện.

Theo GM UBND

huyện.

PCT. Lê Văn Ri  Trực báo UBND xã.
Hội trường A –

UBND xã.

Chiều

CT. Trần Hồ Trung  Giải quyết công việc cơ quan. Phòng làm việc.

PCT. Nguyễn Trọng Hải Họp UBND huyện. UBND huyện.
Theo GM UBND

huyện.

PCT. Lê Văn Ri Giải quyết công việc cơ quan. Phòng làm việc.

Thứ 3

16/4/2024
Sáng

CT. Trần Hồ Trung
Dự Hội nghị quán triệt, học tập

Chuyên đề năm 2024 – 2025 “Học

Hội trường A –

UBND xã.
Thông báo riêng.

PCT. Nguyễn Trọng Hải

PCT. Lê Văn Ri

tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh về thi yêu

nước, quyết tâm thực hiện thắng lợi

Nghị quyết Đại hội Đảng các cấp…”.

Chiều

CT. Trần Hồ Trung  Dự công bố Kết luận thanh tra trách

nhiệm về thực hiện công vụ của cán

bộ, công chức, viên chức trong việc

giải quyết thủ tục hành chính, cung

cấp dịch vụ hành chính công cho công

dân và doanh nghiệp tại Ủy ban nhân

dân xã Ân Đức.

Hội trường A –

UBND xã

PCT. Nguyễn Trọng Hải

PCT. Lê Văn Ri

Thứ 4

17/4/2024

Sáng

CT. Trần Hồ Trung

Họp Ban Chấp hành Đảng bộ xã.
Hội trường A –

UBND xã.
 Thông báo riêng. PCT. Nguyễn Trọng Hải

PCT. Lê Văn Ri

Chiều

CT. Trần Hồ Trung  Họp đánh giá kết quả thực hiện xử lý

lấn chiếm đất đai trên địa bàn, triển

khai nhiệm vụ tháng 5.

Hội trường A –

UBND xã.
Thông báo riêng.

PCT. Nguyễn Trọng Hải

PCT. Lê Văn Ri Giải quyết công việc cơ quan. Phòng làm việc.

Thứ 5

18/4/2024

Cả

ngày

CT. Trần Hồ Trung

Nghỉ Lễ (Giổ Tổ Hùng Vương).   PCT. Nguyễn Trọng Hải

PCT. Lê Văn Ri

Thứ 6

19/4/2024
Sáng

CT. Trần Hồ Trung
Giải quyết công việc cơ quan. Phòng làm việc.

PCT. Nguyễn Trọng Hải

PCT. Lê Văn Ri

Làm việc với Ban thôn Gia Trị về thực

hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia

về giảm nghèo bền vững.

Thôn Gia Trị.

Chiều

CT. Trần Hồ Trung
Dự gặp mặt Kỷ niệm 52 năm Ngày

giải phóng huyện Hoài Ân và xã Ân

Đức (19/4/1972 – 19/4/2024).

Hội trường A –

UBND xã.
Giấy mời riêng. PCT. Nguyễn Trọng Hải

PCT. Lê Văn Ri

Văn phòng UBND xã thông báo cho các ngàng, đơn vị và nhân dân biết để liên hệ công tác, nếu có thay đổi sẽ thông

báo sau./.

Ghi chú: Lịch công tác này được đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử xã Ân Đức tại địa chỉ:

http://anduc.hoaian.binhdinh.gov.vn

 TM. UBND XÃ

(Đã ký)

Trần Hồ Trung